2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2022 № 321
Об административной комиссии муниципального образования Воловский район

В соответствии Закона Тульской области от 07.12.2005 №655-ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать персональный состав административной комиссии муниципального образования Воловский район и утвердить ее состав (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:

от 04.04.2014 №290 «Об административной комиссии муниципального образования Воловский район», пункт 2;

от 23.05.2018 №234 «Об административной комиссии муниципального образования Воловский район»;

от 07.06.2018 №268 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.05.2018  № 234 «Об административной комиссии муниципального образования Воловский район»;
от 16.10.2018 №519 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  Воловский район от 23.05.2018 №234«Об административной комиссии муниципального образования Воловский район»;

от 29.11.2018 №611«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  Воловский район от 23.05.2018 №234«Об административной комиссии муниципального образования Воловский район»;

от 08.11.2019 №683«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  Воловский район от 23.05.2018 №234«Об административной комиссии муниципального образования Воловский район»;

от 13.03.2020 №158«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  Воловский район от 23.05.2018  № 234 «Об административной комиссии муниципального образования Воловский район».
3. Постановление вступает в силу с 18 апреля 2022 года.

       Глава администрации

 муниципального образования

       Воловский район                                                                    С.Ю. Пиший

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 08.04.2022 № 321

Персональный состав

административной комиссии муниципального образования

Воловский район

	Пиший

Сергей Юрьевич

	- глава администрации муниципального образования Воловский район, председатель комиссии;

	Пантюшин

Николай Николаевич
	-заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, заместитель председателя комиссии;

	Манокина

Нина Ивановна

	-ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования Воловский район;

Члены комиссии:

	Кочетова

Елена Александровна
	-председатель  комитета по организационным вопросам;

	Попкова

Наталья Владимировна
	- начальник отдела по правовой работе;

	Малахова

Елена Анатольевна
	-председатель комитета  по жизнеобеспечению;

	Юдакова

Елена Алексеевна

	-председатель комитета имущественных и земельных отношений.